REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshietje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 t&
Statutit t& Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 té datés 24.12.2021, Kryetari i Komunés

merr .

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPI PUNUES PER HARTIMIN E DRAFT-PLANIT TE
INTEGRITETIT NE KOMUNEN E LIPJANIT 2023-2027

Neni 1
Pérbérja

Formohet, grupi punues pér hartimin e Draft-Planit t& Integritetit né Komunén e Lipjanit
2023-2027, né pérbérje si vijon:

Anila Regica, Drejtoreshé e Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesuese
Burim Gashi, Drejtorati pér Administraté, anétar

Safet Krasniqi, Zyra e Auditorit t& brendshém ,anétar

Merita Zeqiri, Drejtorati pér Infrastrukturé, anétare

Kushtrim Salihu, Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit,
anétar

6. Islam Kaleshi, Sektori pér pérfaqésim dhe ¢éshtje ligjore, anétar

7. Albert Mustafa, Drejtorati pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, anétar

8. Floranda Zegqiri, Drejtorati pér Arsim, anétare

9. Shehadije Ibrahimi, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare

10. Shqipe Rexhepi, Drejtorati pér Inspeksion, anétare

11. Shehide Sopa, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim, anétare

12. Rafete Retkoceri, Drejtorati pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim, anétare
13. Xhevahire Zeqiri, Sektori per personel, anétare

14. Bekim Arifi, Drejtorati pér Prokurim, anétar

15. Armend Duriqj, Drejtorati pér Inspektorat, anétar

16. Lorik Berbatovci, Qendra pér puné Sociale, anétar
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Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit punues

. Grupi punues ka pér detyré qé né pajtim me dispozitat ligjore pérkatése té hartojé
Draft-Planin e Integritetit pér Komunén e Lipjanit 2023-2027 mé sé largu me daté
20.10.2022.

. Pas hartimit té Draft- Planit, grupi punues éshté i obliguar t'ia dérgojé Kryetarit té
Komunés pér aprovim paraprak e pastaj drafti do té véhet né diskutim publik.
Organizimin e diskutimit publik do ta béjé i njéjti grup punues né bashképunim me
Sektorin pér Informim dhe pas mbylljes sé fazés sé konsultimit publik - Plani
népérmjet Zyrés sé Kryetarit t€ Komunés do té procedohet pér miratim né
Kuvendin e Komunés .

. Plani duhet té miratohet né Kuvend mé sé largu né seancén e muajit dhjetor 2022
pasi zbatimi i tij do té fillojé prej datés 01.01.2023.

. Punét administrative — teknike pér grupin punues do t'i kryej Drejtorati pér

Administraté.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njéjtin té njoftohet, Kryesuesi dhe

anétarét e grupit punues si dh Koordinatori pér Integritet.
Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi shfuqizohet Vendimi 1Nr.030/06-42953 pér formimin e
grupit punues pér hartimin e Draft-Planit té Integritetit né Komunén e Lipjanit 2023-2025 i

datés 11.08.2022 .
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